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Till dig som vet att det är till...dig....

Korkskruvslockar

Till dig mitt hjärta

 

Nu har äntligen poletten trillat ner, förklaringen till fjärilarna i magen, skrattet i mina ögon och den heta

längtan i mitt hjärta.

Hur kunde det bli såhär. Jag hade ju inte tänkt att skapa kaos i mitt inre, inte mer än nödvändigt i alla fall.

Jag hade nog mest tänk att livet får ha sin gilla gång.

 

Nu fungerar inte den strategin längre, för nu är Du här. Du har flyttat in i mitt hjärta med sju resväskor och

tre kartonger. Du har smekt min heta kropp och du har kittlat min älskande själ, och jag har härlig

erotikträningsvärk i hjärtat.

Mina skrattgropar har definitivt blivit större och mina ögon är numera smaragdgröna. Mitt hår som växer ut

framme vid pannan växer ut i en korkskruvslockig stil, det är nog lyckan som ser ut så. Det underbaraste av

allt är jag oavbrutet går runt och ler för mig själv och jag känner plötsligt kärlek för allt levande.

 

Den ärlighet jag möter hos dig känns nästan smärtsamt vacker och jag märker att jag inte kan annat än att

vara helt och fullt ärlig tillbaka. Mitt blod känns extra syresatt av din underbara energi och rinner lättare i

mina ådror.

Mina drömmar rusar iväg med mig på underbara små stigar i kärlekens land, ett land där bara lycka och lust

bor. I det landet bor just nu bara du och jag, eller så är det så att jag helt enkelt bara har ögon för dig min

älskade.

 

Du är så innerligt vacker, och min puls ökar när jag ser din sammetsblick. Den smeker min heta kropp och

jag längtar efter mer och mer. Jag vill utforska hela dig älskling, följa din kropps konturer med mina händer.

Låta mina heta läppar smeka varje ärr och grop på sin färd över din kropp. Vill höra när du flämtar av

uppdämd lust och låter mig ta dig till himlen.

 

Ett lyckorus drar runt i hela min kropp med en frenetisk energi och ikväll ska jag nog bada i "bubbelvatten"

av ren och skär lycka.

 

Förstår du vad jag vill säga älsklingen min ?

 

 

 

Jag är KÄR...
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